ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2016
	г. Бежецк
	23/236 -4

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий  Бежецкого района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Бежецкого района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  Бежецкого района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района Е.В.Бахметову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                            Е.В.Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	                             В.П.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бежецкого  района

	12.08.2016 №23/236 -4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бежецкого района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Новикова Валентина Александровна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	№90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «а»  пункта 25 Порядка

	2.
	Морева Елена Сергеевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	23
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	3.
	Некрасов Алексей Николаевич
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	24
	№ 134/1417-5 от 20.08.2014
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	4.
	Степанова Светлана Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства - г.Бежецк, ул.Молодёжная, д.11А
	24
	№ 134/1417-5 от 20.08.2014
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	5.
	Мамонтова Марина Васильевна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	26
	№134/1417-5 от 20.08.2015
	подпункт «а»  пункта 25 Порядка

	6.
	Голубкова Марина Константиновна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	27
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	7.
	Гордеева Наталья Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Гимназия №1 имени В.Я.Шишкова"
	27
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	8.
	Борисова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4 им В.Бурова"
	28
	№ 134/1417-5 от 20.08.2014
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	9.
	Воробьева Ольга Владимировна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	28
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	10.
	Власова Людмила Борисовна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №4 имени В.Бурова
	30
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	11.
	Данилова Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №4 имени В.Бурова
	30
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	12.
	Федорова Светлана Леонидовна
	Бежецкое местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	30
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	13.
	Филатова Анжелика Мамедовна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	30
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	14.
	Барочкина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Бежецк, пер.Южный, д.4
	33
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	15.
	Иванова Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями" Бежецкого района
	33
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	16.
	Большакова Наталья Владимировна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	34
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	17.
	Сыпачева Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - Собрание депутатов Бежецкого района
	34
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	18.
	Брынская Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Бежецк, ул.Нечаева, д.27б
	35
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	19.
	Лоцманова Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - г.Бежецк, ул.Чайковского, д.34а
	35
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	20.
	Никитина Марина Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МАДОУ "Детский сад №8"
	35
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	21.
	Сабурова Татьяна Олеговна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	35
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	22.
	Черкасова Татьяна Валерьевна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	35
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	23.
	Губанова Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Бежецк, ул.Большая, д.1, кв.15
	36
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	24.
	Ростовкина Наталья Павловна
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "Районный Центра Народного Творчества и Досуга"
	36
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	25.
	Ярилова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, г.Бежецк, ул.Спасская, д.25/18
	36
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	26.
	Лисицын Максим Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, д.Городищи
	41
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	27.
	Барышникова Светлана Александровна
	Тверское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	43
	№90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «а»  пункта 25 Порядка

	28.
	Соловьев Николай Викторович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	43
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	29.
	Демидова Любовь Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - СПК "Новая Жизнь"
	44
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	30.
	Романова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - СПК "Новая жизнь"
	44
	№ 134/1417-5 от 20.08.2014
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	31.
	Сысоева Елена Николаевна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	44
	№ 134/1417-5 от 20.08.2014
	подпункт «а»  пункта 25 Порядка

	32.
	Козлова Лидия Петровна
	Бежецкое местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	45
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	33.
	Короткова Жанна Владиславовна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	46
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	34.
	Сорокина Тамара Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - администрация Михайловогорского сельского поселения
	47
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	35.
	Сухарева Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, д.Михайлова Гора
	47
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	36.
	Козлова Татьяна Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, с.Моркины Горы, ул.Новая
	48
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	37.
	Петров Анатолий Иванович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	48
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «в»  пункта 25 Порядка

	38.
	Розанова Марина Анастасовна
	собрание избирателей по месту жительства - с.Моркины Горы
	48
	№ 147/1642-5 от 02.04.2015
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	39.
	Любимов Александр Иванович
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, с.Поречье
	49
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «в»  пункта 25 Порядка

	40.
	Широкова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - с.Поречье
	49
	№ 147/1642-5 от 02.04.2015
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	41.
	Горохова Людмила Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	55
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	42.
	Денисова Янна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Бежецкий район, дер.Фралево
	55
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	43.
	Иванова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, д.Фралёво
	55
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	44.
	Ряполова Оксана Анатольевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	55
	№ 173/2102-5 от 30.03.2016
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	45.
	Загородная Марина Анатольевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бежецком районе Тверской области
	56
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка

	46.
	Чепрасова Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Бежецкий район, д.Потёсы
	56
	№ 90/882-5 от 17.04.2013
	подпункт «г»  пункта 25 Порядка